PROGRAMA 10.301.0120 – Atendimentos a UBS 

AÇÃO 
 _ _ _ _ – Aquisição de equipamentos e aparelhos de 
Fisioterapia. 

OBJETIVO 
Equipar e aparelhar as instalações do Setor de Fisioterapia da 
UBS Prefeito José Oliveira de Souza. 

PÚBLICO ALVO Comunidade local 

VALOR R$12.200,00 (doze mil e duzentos reais) 

ANULAÇÃO (FONTE) 

PROGRAMA 0999 – Reserva de Contingência 

AÇÃO 9999 - Reserva de Contingência 

J U S T I F I C A T I V A: 

Analisando o Projeto de Lei do orçamento anual, houve por bem apresentar 
a referida emenda, assim a minha intenção é a de garantir e acompanhar analiticamente